ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ เครื่องจักรหมายเลข ๔๖-๗๐๖๗-
๑๙-๓ จ านวน ๔ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ยางรถ เครื่องจักรหมายเลข ๔๖-๗๐๖๗-๑๙-๓ จ านวน ๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จ ากัด กระบี่ยางทอง 1992 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๐,๓๒๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์ 
(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง